
Analyse par pays
MAURITANIE (MR)

Activité de certification

Première formation:� Juin 2010

Premier certificat dans TRACES:�15/06/2011

Taux d'implémentation TRACES1:� 0.3 %

Taux de rétroaction de l'UE2:� 85 %

1	 Ratio IMPORT / DVCE
2	 Ratio IMPORT cloné / IMPORT

13 11

IMPORT IMPORT CLONÉS
Produits de la pêcheAliments pour animaux

4 9
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IMPORT totaux
DVCE totaux

Santé et sécurité
alimentaire

5

4

2

1

1

2014
Autorité Centrale Compétente (ACC):	
MPEM/DIPIS
Nouakchott

Nombre de lots échangés par catégorieDétails spécifiques au pays

Esbjerg (5)

Borg (1)

Bremen (4)
Amsterdam, P (2)

Tenerife Norte, A (1)

Total: 13

IMPORT de MR
1 - 10
11 – 100
101 – 1 000

Top UE PIF 
d'entrée

Nouakchott

ACTIVITÉ DE  
1 AUTORITÉ COMPÉTENTE 

LOCALE


